
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 19/05/2020 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 454        

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, όπως 

ισχύουν σήμερα. 
 
2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 

σήμερα 
 
3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του άρθρου 

221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα. 
 

4. Το πρακτικό 6238/19-05-2020 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 
  Αποφασίζουμε  
 

 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου  (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΤΖΙΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουνίου  (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΕΠΑΝ, Ι Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΧΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος 

3 ΑΚΡΙΒΟΥ ΘΕΚΛΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουνίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΛΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου  Ιουνίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΚΕΙΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουνίου (1ο & 2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΛΑΧΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΔΑΜΟΥΛΗ-ΑΣΤΥΠΑΛΙΤΟΥ ΠΙΠΙΝΑ, ΡΑΦΕΙΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΟΨΑΧΕΙΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 

3 ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΨΥΧΟΛΟΓΟΙ, ΕΠΙΣ Πρόεδρος 

2 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΤΣΟΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Πρόεδρος 

2 ΖΙΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος 

3 ΙΩΑΝΝΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουνίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρος 

2 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΛΓΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΤΕΡΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού: «Συντήρηση και επισκευή με ανταλλακτικά του 
σωληνωτού ταχυδρομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών του διαγωνισμού: «Συντήρηση και επισκευή 
με ανταλλακτικά του σωληνωτού ταχυδρομείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού: «Προμήθεια Απορρυπαντικών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ, Δ Πρόεδρος 

2 ΔΑΝΑΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

3 ΛΑΓΟΥ - ΣΤΡΑΤΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΡΑΦΕΙΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος 

2 ΚΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ, Δ Μέλος 

3 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ 
Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών του διαγωνισμού: «Προμήθεια 
Απορρυπαντικών». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Πρόεδρος 

2 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ, Δ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ, Δ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

3 ΚΑΡΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Καταμέτρησης καταναλώσεων ΔΕΗ – ΕΥΔΑΠ του Κυλικείου και  ΔΕΗ ΟΚΑΝΑ, με 
διάρκεια μέχρι τέλους του 2020. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος 

 

Καταστροφής φαρμακευτικού υλικού. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Διενέργειας του διαγωνισμού: «Αποφράξεις». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών του διαγωνισμού: «Αποφράξεις». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΛΕΤΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος 

 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 
Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο Διοικητής 

 
Ιωάννης Ηλιόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


